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(BT B 421K HK$13.3)
B +22.7%
SR AR TR AREIME N A 3.2 AR KA WS KL Zd P B BE 045 E g A RAR HK$11.74
Bz (A TR REBR) 75%0 k. RMTAE ;Jr;ix%ﬁ&/\# 7 AZRT - B R E
PRI E o BFEE N E) R B IR LIS R, RATVARAT A BN 6 48 A8 a8 3 B LR
XA E . AT R ERFHRRGEYYE, KM FY20E/21E &9 /awﬂ/rﬂ .
FASHTAT 21%/5%. FIw, %50 B 7 e ok 308 % A 0 F R T 7, S G
AN KA DCF AL 69 B AR L3 E 14.4 70, 4k T A4, (852) 3900 0842
jillwu@cmbi.com.hk
B EBBENFEER KT, KE B — A AH s KT 69 8 A =407 & 4 % & PhD
B, RMLZHIE MRS, SRR, LG IVFMEG BR —. (852) 3900 0882
WAl A 52 5900 E9A T, @i AR TS T oM. A EEZHE, samhu@cmbi.com.hk
SR IRHEA) R AR RAR AR D) 09 R BB, KRR FE B IR B8 A FE, Bk R
R TAK B A B g KRR R AR RE . AEEHES AGEH
T2 E I_i,—dé%‘l-/\ﬂﬂ%?iy B PRAES B 7T, T TAYE 5% By AAE Kok BT T B AR 28522
8 % B A & 3AFHREE (B8 BA) 113.41
B ORREERAR R T KL HE A AT 4,000 8 IVF 85456 & it LRNH IR
SRR RS 2 A1 6000 WLHIE FLL A 2019 e '
A EXMARZ IVF iR, XEBRA 2019 17 mT 34318 IVF #48. & o
MTad a2 1%, REBIRMES A FMKAPTIRS, 2021E/22E/23E ¢ IVF & Bk
4k #) 1,000/2,000/3,000 1B &4, B8, KA KE BT EFE Py 26.02%
f& 2021E-2022E = R}, # B 4% 5-10%89 & M &8 L9, 22 K 4R & Warburg Pincus 18.36%
T Fa Fa W e B9 3 T o HRC Physician 14.82%
. - o e v in s ST 22.58%
W OEREIREM, SRBEHRABEEBRAERE. BBICER, Bk e 1.35%
Ea]— Eaggi%)&%ﬁi@ T ;7’?;'1”}'1 %’. N %;}1&0 llfb;}}( ﬁ;%%% é/j jﬁgﬁ’ﬁ"—/f(iéaﬂ T /A\ /A\;ﬂ;}i}:ﬂ)’{ 16.87%
BB KO BIREIEAE o FHANNE EE L F LR 58 KB AKRE, A BT
18 75 0 Su iR R AR 7L R B9 LA, é%ﬁk%é&izﬂ%imﬁ}wg:?&ﬁﬁ B o
OGNS, EARRR 144 B A T ARSI R AN Y, mER
£ 4 FY20E/21E 4955 #1MBM A7 THT 21%/5%. ﬂﬂ%, % & 2 Bl ) Ae 1-7  asw 5.4%
O IR A RN R AT, R DCF A M AR LA ZE 144 3% 3-A 31.9% 24.7%
L (WACC: 9.5%, KéEigkF: 4.0%) , 4H T A NFR. 6- A 12.7% 30.0%
WA BRMEEE; AR AR Y, R T
B4 AR
ﬁﬁﬁ*‘]’ (HKS) —— 1951 HK —— HSI (rebased)
#E12431 8 FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E .
BEUAN (FELARE) 922 1,648 1,615 2,244 2,739 .
F re3# & (%) 39 79 -2 39 22 10
FRAN (FEAARE) 167 410 459 676 853 i
HEREA (RARE) i A 0.19 0.19 0.28 0.35 4
HRBAH R (%) il A N/A 2 47 26 2
THRAAFERBA (AARK) E il N/A 0.22 0.27 0.33 | P ————
wERE () Rif A 56.7 55.7 37.8 30.0
TR (1) il 3.0 32 3.0 27 FRAR: B
W B & (%) Tt A 0.65 0.36 0.53 0.67 i &Y
HEKEE (%) 3.7 6.7 5.9 8.2 9.5
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B Ll #HthsT IVF BR&E B 2: 2019 S-# e #Bh £ 5 W G B4 b
City Number of IVF hospitals Cthers 19%
Wuhan 10 Tongj
Hespital 33%
Shiyan 2 Hubei Maternity and
Child Healthcare Hospital
Jingmou : i ‘
Yichang 2
Jingmen I Unicen Hospital 7%
Xiangyang 1
Huangshi 1 Wuhan Kangjian
Women and Chikdren
o 115 N
fonmen ‘ — B wann vy ey
Total 20 People’s Hospital 11%
FAAR ] R ABR B B AR FHAR: A AR BB E A TRA
B 3. &4 A
New Old Diff (%)
RMB mn FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E
Revenue 1,615 2,244 2,739 1,888 2,215 2,658 -14% 1% 3%
Gross Profit 814 1,156 1,438 944 1,140 1,395 -14% 1% 3%
Operating Profit 601 885 1,116 811 986 1,119 -26% -10% 0%
Net profit 459 676 853 584 711 859 -21% -5% -1%
EPS (RMB cents) 19 28 35 24 29 34 -21% -5% 3%
Gross Margin 50.42% 51.50% 52.50% 50.00% 51.50% 52.48% +0.42 ppt +0.00 ppt +0.02 ppt
Operating Margin 37.22% 39.45% 40.76% 42.95% 44.54% 44.54% -5.73 ppt -5.10ppt -3.78ppt
Net Margin 28.43% 30.14% 31.14% 30.95% 32.09% 32.09% -2.52 ppt -1.96 ppt -0.95 ppt
HH AR 8] R ABAR B B A TAR
B 4 3R B BSR T 55TRA
CMBIS Consensus Diff (%)
RMB mn FY20E FY21E] FY20E FY21E FY20E FY21E
Revenue 1,615 2,244 1,757 2,205 -8% 2%
Gross Profit 814 1,156 873 1,121 -7% 3%
Operating Profit 601 885 624 807 -4% 10%
Net profit 459 676 514 660 -11% 3%
EPS (RMB cents) 19 28 22 27 -12% 2%
Gross Margin 50.42% 51.50% 49.71% 50.83% +0.71 ppt +0.67 ppt
Operating Margin 37.22% 39.45% 35.51% 36.61% +1.71 ppt +2.83 ppt
Net Margin 28.43% 30.14% 29.28% 29.91% -0.84 ppt +0.22 ppt
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Company

H share

JINXIN FERTILITY
CR Medical
C-MER EYE

UMH

A share

AIER EYE HOSPITAL
TOPCHOICE MEDICAL
INTERNATIONAL MEDICAL

Southeast Asian hospitals
BANGKOK DUSIT MD

IHH HEALTHCARE B
BUMRUNGRAD HOSPI
APOLLO HOSPITALS
FORTIS HEALTHCAR
RAFFLES MEDICAL

KPJ HEALTHCARE
CHULARAT HOSPITA

US hospitals

HCA HEALTHCARE |
UNIVERSAL HLTH-B
TENET HEALTHCARE

Ticker

1951 HK
1515 HK
3309 HK
2138 HK

300015 CH
600763 CH
000516 CH

BDMS TB
IHH MK
BHTB
APHS IN
FORH IN
RFMD SP
KPJ MK
CHG TB

HCA US
UHS US
THC US

Mkt cap
US$ mn

3,680
922
739
508

24,755
7,494
1,135

11,628
3,061
1,099
1,354

858
11,057
824
2,433
1,227
1,220

33,114

PER(X)
FY20E FY21E
55.7 37.8
N/A N/A
12.0 10.9
10.6 11.5
97.2 72.2
88.9 68.3
135.7 37.0
474 359
380 290
N/A N/A
N/A N/A
33.2 29.2
711 443
21.7 18.8
511  201.1
76.5 N/A
33.2 27.4
15.6 8.9

PBR(X)

FY20E FY21E
3.2 3.0
N/A N/A
0.8 0.8
34 3.9
21.9 18.4
225 17.0
N/A N/A
42 40
44 41
N/A N/A
N/A N/A
6.5 6.1
2.0 1.9
1.9 1.7
5.2 5.3
14 14
2.0 1.9
N/A  129.6

EV/EBITDA (x)

FY20E

33.4
N/A
7.2
7.9

60.1
59.0
N/A

24.3
20.7

N/A

N/A
20.5
20.2
10.3
14.3
17.0
19.6

8.6

FY21E

23.0
N/A
5.8
7.6

44.5
44.5
N/A

20.1
16.7

N/A

N/A
17.8
15.8

8.9
17.9
22.0
16.0

6.7

ROE(%)
FY20E FY21E
5.9 8.2
N/A N/A
6.4 6.9
30.6 25.4
21.9 25.0
26.0 25.3
N/A N/A
9.2 11.3
13.2 15.5
N/A N/A
N/A N/A
20.4 21.2
2.6 4.7
7.1 9.6
9.5 3.4
1.4 0.5
6.3 7.1
-55.8 4821
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A Wholly Owned

B B a7

F8 & REARETEL
YE12 A 318 (F#%ARM) FYI8A FY19A FY20E FY21E FY22E YE12 A 31 B (B HARM) FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E
KA 922 1,648 1615 2244 2,739 A A 277 548 601 885 1,116
ARS 801 932 1,089 1,444 1,831 I Aesdh 29 66 75 80 85
& IR 90 648 456 727 832 WEHAAEH 82 (74)  (75) 26 19
3 9 B e A A RS 31 68 70 73 76 HAb 4 38 4 (13) (25)
BERA (509) (832) (801) (1,088) (1,301) FiiFAR (35)  (126)  (129)  (191)  (240)
24 413 817 814 1,156 1,438 BEBRALR 356 453 368 787 955
BN IN 22 63 64 73 85 AR % (21)  (277)  (240)  (120)  (100)
HAE R (@) ) 0 0 0 WKBEFF] 0 0 0 0 0
A5 48 1) 28 0 0 0 HAZEEFD (367) (2,429)  (273) 56 68
kR 12) 13) (10) 13) (16) EFRELR (388) (2,706)  (513) (64) (32)
g (103)  (211)  (201)  (242)  (285)
L&A (38) (63) 0 0 0 RWrEAT 1,129 2,934 0 0 0
B R A 0 9 9 9 (9) RATHH 0 0 0 0 0
AT A H 277 548 601 885 1,116 M %t &k 104 30 0 0 0
B AR (64)  (127)  (129)  (191)  (240) HAbgh&E®H (466) (1,317)  (152) (92)  (135)
#A)A 212 421 472 695 876 BMABRALR 767 1,647  (152) (92)  (135)
PR (46) (11) (12) (18) (23)
A 167 410 459 676 853 ¥ A 736 (606)  (297) 631 787
FMRERREEIERYD 449 1,184 580 282 914
S RRAERAEERY 1,184 580 282 914 1,701
KEAKER EX 3783
YE12 A 31 8 (& ARM) FYI8A FY19A FY20E FY21E FY22E YE12 A 31 R FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E
FRBHFEE 5123 5515 5957 5954 5926 44E44 (%)
Wk BB REM 138 857 1,022 1062 1,077 ARS 86.9 56.5 67.4 64.3 66.9
3 802 809 1,129 1,129 1,129 4 HBH K 9.7 39.3 28.2 32.4 30.4
Ho B, 401 388 375 362 349 HhEhBE ek R 3.4 4.1 4.3 3.2 2.8
FBEE TR A B HEF 1,939 1963 1,963 1,963 1,963 43t 100 100 100 100 100
AR 1,292 1,305 1,305 1,305 1,305
E) 550 193 163 133 103 2 A8 H % (%)
ESES 45 50 50 52 53
REFE 1,436 3,426 3,094 3,739 4,537 L Pesk B AT A & 34 38 42 43 43
B 17 26 24 33 39 BARATAHE 30 33 37 39 41
e E 5 2 77 46 13 18 23 FAE & 18 25 28 30 31
JECRA B 7 2R 71 50 50 50 50 H AR FE 23 23 22 22 22
BB EFIEY 1,184 580 282 914 1,701
e 87 2725 2725 2725 2725 KEAfkE
B E (X) 1 8 14 14 15
e A 1,377 436 226 266 295 -3 M BR 2R 5 R 4 3 3 3 3
JEATH B Bk 391 320 110 149 178 34 At bk 2R #% R # 103 50 50 50 50
AR BAT 0 0 0 0 0 FAMK AR (%) FRE FRE FRE FRE FRe
JEAS B B 77 2R 917 41 41 41 41
A AR Ak 69 46 46 46 46 @R E (%)
S NCE S 37 6.7 5.9 8.2 95
AL} 682 863 863 863 863 & & W & 25 5.3 5.1 7.2 85
A A1 5 0 0 0 0
FIEAR K 677 709 709 709 709 HHEER
H R BA(ARE) N/A 0.19 0.19 0.28 0.35
FHE 4500 7,642 7,963 8565 9,306 A MM E(ARI) N/A 0.07 0.04 0.06 0.07
VEE RS 137 116 128 146 169 A MMk & 1E (A K ) N/A 3.46 3.28 3.53 3.83
)3 & X 4363 7,527 7,835 8419 9,137
FH AR N 5] RABAR B B A TR A
WHESMERZ T HEN 4
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A Wholly Owned Subsidiary Of China Merch

SRBERRBE

ZEIB R L

AFREAREGEHRIR O NEINNE, HARFITIRZGE AR ILBITABCE AT HA: (1) A RIRE 0B A5 30 WA B A 18 A S PTIR BR A9 E A R
FEATABIEE;  (2) a9 # BlABE, eSS RARE OB &AM EM A

sesh, pATRAER, SR REMNAAZREMNGMBAL (REBEFAMEFHERLZRGRMEFAGAMER) (1) EAALEAMAHRE 0B MRERA X ZF
#H (2) FEAERARE SBEIEERNRERA RARETRAGZFES ) AALAMESELT AN NERSBAR; (4) RAFHHAAMEFGETHS.

WE

AR A B 5 L W AR 238 % 128 ] SRR N AT SR AT AT K SRAT R 09 M £ o
FB AR 138 S W T M S AT AR 9 AT AR R 0 I A 4
4B PR F AR

A DR A AR 1218 498 2k e A8 15%

HA DR A AR 1248 R 49 7% £ % 16 4£-10% £ +15% X M
¥ i DR A AR 1218 098 2k ke A8 10%

LS8 DB E B A RS T KA

H R B MR ST REA IR

A KT AT R AR L2 18 PR RIS K T AR
Ry KT DATERARA KR L2 18 A TR AR R KT 6 A %
E2 F AT LA AR 1248 A SR A A KT 46 %

7EIR B[R IR A

Wonk: A PRERE 3HE AR KE 454 & 3% (852) 3900 0888 1% £ (852) 3900 0800

BREABEBFARA(BREBER)ABLERLBARNIZLLEAWBLE (BREABLBRARANIABHRITILAWBAE)

TREE

ARG N AT RB A AEATZLA AT AL 3 A0 & KO9 R 85 AT A TR R A PTA A K o BRE REF R REATATS $HE A8 A 3k A& A A feft
FTAMAE B MR AFHRE KL B L, M8 2 6 RRTF RRARRG AR, TRFRTRARE T ATEG K TAR . KRS P ATRZ 6 AR R
AT R ARG, ETREZARTERAARLLTSHEYE. BRAKEFAERBEE RN 2 E LA A%, LSBT EFAEE
B BR R AARAE B Bk R

AREQEOENA AN RBABERELRS, EAHAXNRLMBEREGHELEPE o LIS EATRBG 2 EHH. BETHETARITRENTRLE T THS
KPR AZEFEEZHRELE R OB, FRBREMEA FE G 3MHH @ o) R ER, KN3RI B RabaRE P o) N oSS R4 Bk 23
BAEATHEAR . AT R B AR RIS AT T AR BUEFTAT B 0 5 BLAEAT AL R 0985 3% . 2. 4. TEMREHE KRB T RBEFT H A F L E
T ARE AR G B A I R & A H 8§ TREAR.

AREEABMNRATE LCEMAGER, RN R ARG LT R Rrbh, A M AT M. RSP o F4h FR. TR RS 2 KA
WA FIET, THREREN A S, BT RS BTN E Zohi@de. KNS THEMLCREARENBAH R/ IR T RO RE, BLIEEH R L% F0F
TR B B RSN Fike BPRFDCEERRE PAHARREGERAR T ERFNTRABEZEAN, RAMT SR, FH AR IR PN 69137 E
ANF S BRERE AT AR RS P AR RS B R — B 8 RAE R

A 3] B MR M AR TR A RS P RAM N BTN ERATERR AT R/SREALBEFPRIT RS IABAZFELFGER, T TRAEEN ALY
FABEBATIM EH B S Bk, A HMIE T RRE TRAALN BB RA B4 ROTI, KNG REAETEAE RRERBES RN ANH, £
ITH AR SABAA RIE AN F @M TINT, R XG0 BE. 8. BRSO RHE DM AT, FRA TR M & xR

W HERES A MEROER, FHREMB,

FA RO 4R 09 SE B B
AR (IR & (1) REF 437 X 35 B 2000 44 Bk RS BT 35 ik 4 2005 (£ ek i) 4 ("2 sk 47) % 19(5) X AL R (1) B &8k #4 5 49(2) () £(d)
P(FIFAL A 3 AR F AL F)IMAAA L, REBREBEAR T QR T IFIBEL TAAEAT A

FAKOL R 0 X B B
AREERBE X E 1934 £35S EMA) 15a-6 & “TEMELAE", FRREG LAETEA. BRAREATAH AR 32 HR T AR
0B AR AEFT A

F AL T 3R A A

A4k % & CMBI (Singapore) Pte. Limited (CMBISG) (/&) 2435 201731928D) A #7hndk 5% . CMBISG 2 /& <M AR E %Y (Fhedkps £ 110 &)
THRE, EhIReRELLBEE OB LM BAM A, CMBISG TR Hf#AAMMEHY % 32C A T ZH B L& A 09 sh B TR, MBI A
INE BT R H B9 E . G RIS AT S B I CGEARBMEEE (FWICEHE 289 F) MAANBTRESY, REREHIBMRLEE, A
CMBISG (¥ & & & 4% R o B W E e AL b4 N SREEETE, P ARKE (+65 6350 4400) #i4% CMBISG, rAvkfifd AIR4E 5142 K
MZAMF R,
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